

Türkiye

Reuters anketine göre TCMB'nin bugün bir haftalık repo faizini %37'de sabit tutması beklenirken İran savaşı ile ekonomistler yılın kalanında daha sınırlı indirim beklemeye başladı. Ayrıca azınlıkta da olsa ankette bu ay faiz artışı bekleyenler de bulunuyor.

TCMB, geçen ay da İran ile ABD arasındaki çatışmaların enflasyon üzerinde etkili olabileceğini belirterek politika faizini %37'de sabit bırakmıştı. TCMB, artan piyasa oynaklığına yanıt olarak atılan likidite adımları ile gecelik faizleri savaş öncesi seviyelere kıyasla yaklaşık 300 baz puan artırarak %40 civarına yükseltmişti.

Bankanın piyasa tarafından yakından izlenecek olan bugünkü kararında her ne sonuç çıkarsa çıksın piyasa önümüzdeki dönemde hem enflasyonun hem de faizlerin uzun süre yüksek kalacağı görüşünde.

Citi, baz senaryo olarak TCMB'nin politika faizini sabit tutmasını beklediğini belirtirken, artan dış ve iç dengesizlikler nedeniyle likidite kanalından yapılan sıkılaşmayı resmileştirmek amacıyla bir haftalık repo faizinde 300 baz puanlık bir artış olasılığının da göz ardı edilemeyeceği uyarısında bulundu.

Dolar/TL bu sabah 09:00 itibarıyla 44.9250'den işlem gördü. Bu seviyeye göre TL, savaşın başından beri dolar karşısında %2.3 ile sınırlı bir değer kaybı yaşadı. TL'nin yıl başından beri değer kaybı da %4.4 ile sınırlı. Aynı dönemde %10 üzerinde gerçekleşen enflasyon dikkate alındığında, TL'nin dolar karşısında belirgin bir reel değer kazancı yaşadığı görüldü.

Dünya

ABD borsaları vadeli kontratları ABD Başkanı Donald Trump'ın İran'la ateşkesi süresiz uzatacağını açıklamasının ardından güçlenen risk iştahıyla yükselirken, dolar dalgalı seyir izledi. Asya borsaları ise yedi haftanın zirvesinden yönünü aşağı çevirdi.

S&P 500 endeksi vadeli işlemleri %0.6, Nasdaq vadeli işlemleri %0.7 yükseldi. Avrupa vadeli işlemleri ise %0.2 düşüşle zayıf bir açılışa işaret etti.

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi, dün yedi haftanın en yüksek seviyesini görmesinin ardından %0.59 geriledi.

Japonya'nın Nikkei endeksi ise tarihi zirveye yükselmesinin ardından son olarak %0.18 artıda seyretti.

Ortadoğu'daki çatışmalar nedeniyle Mart'ta yaşanan sert satış dalgasının ardından, barış anlaşması ve ateşkes beklentilerinin risk iştahını artırmasıyla küresel piyasalar bu ay hızla toparlandı ve savaş öncesi seviyelere geri döndü.

Öte yandan, Trump'ın ABD Merkez Bankası (Fed) başkanlığı için aday gösterdiği Kevin Warsh dün Senato onay oturumuna katıldı. Warsh'ın açıklamaları yakından izlendi.

Trump'a faiz indirimleri konusunda herhangi bir taahhüte bulunmadığını söyleyen ve enflasyonu kontrol altına almak için yeni bir yaklaşım çağrısında bulunan Warsh, ayrıca, meslektaşlarının para politikasının yönü hakkında fazla açıklama yapmalarını engelleyecek bir iletişim reformu da talep etti.

USD/TL

Kurda düşük volatilitede yataya yakın seyirlerin izlendiği bir günü geride bıraktık. Yurt içerisinde mevsimsellikten arındırılmamış reel kesim güven endeksi nisan ayında 101,00 seviyesinden 100,6 seviyesine gerilerken, kapasite kullanım oranı ise 0,5 puanlık yükselişle 73,8 seviyesine yükseldi. ABD'de perakende satışlar mart ayında yüzde 1,7 oranında artış ile beklentilerin üzerinde artarken, bekleyen konut satışları da mart ayında yüzde 1,5 ile beklentileri aştı. Verilerin fiyatlamalara etkisi olmadı diyebiliriz. Bugün yurt içinde tüketici güven endeksi ve TCMB faiz kararı takip edilecek. Beklentimiz TCMB'nin faizleri sabit tutması yönünde. Karar metninde verilecek mesajlar yakından izlenecek.

Teknik Analiz: USD/TL Kuru bu gün 44,76 seviyelerinde dalgalı olarak seyrediyor. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda ilk destek bölgesi olarak 44,06 ve 43,00 seviyelerini takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 46,08 ve 47,06 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

Destekler: 43,00/44,06

Dirençler: 46,08/47,06



EUR/TL

1,1720 desteğine kadar gerileyen EURUSD paritesi yeni güne sakin başlıyor. İran – ABD arasındaki gerilimin devam etmesi sert bir fiyatlamaya yaratmasa da son dönemde yükselen Euro için düzeltme etkisi yaratmış oldu. Fed Başkan adayı Warsh'un açıklamalarını da kısa vadede dolar pozitif okuyabiliriz. Yine de piyasa bir süre daha ABD – İran konusunu ana gündeminde tutabilir.

Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 53,00 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda 51,24 ve 50,67 seviyelerini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 52,81 ve 53,18 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

Destekler: 51,24/50,67

Dirençler: 53,35/53,98



GBP/TL

İran'daki gerilim, Başkan Trump'ın doğrudan görüşmeler için kendi belirlediği son tarihi uzatmasının ardından piyasanın ilk günlerinde belirleyici oldu; Tahran ise önerilen yere bir heyet göndermeyi reddetti. Beyaz Saray bu hamleyi son bir iyi niyet jesti olarak nitelendirirken, yatırımcılar bunu değişen pozisyonlar dizisinde bir başka erteleme olarak yorumladı. Risk iştahı başlangıçta güçlendi ve ABD Doları üzerinde baskı oluşturdu, ancak beklenenden daha güçlü Mart ayı Perakende Satışları (+%1,7 aylık, beklenti +%1,4'e karşılık) ve Fed Başkanı adayı Kevin Warsh'ın dikkat çekici şahin açıklamaları, ABD seansı boyunca akışları tekrar ABD Dolarına çekti. Sterlin tarafında, Mart ayı İngiltere istihdam verileri karışık bir tablo sundu; ILO İşsizlik Oranı %5,2'lik beklentinin aksine %4,9'a gerilerken, İşsizlik Başvuru Sayısı 21,4 binlik beklentinin aksine 26,8 bin arttı ve 3 Aylık İstihdam Değişimi 84 binden 25 bine geriledi. Ücretler istikrarlı kaldı; Ortalama Kazançlar (bonus hariç) yıllık bazda %3,6 olarak gerçekleşti (beklenti %3,5 idi). Çarşamba günü açıklanacak Mart ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verileri, bu hafta Sterlin için en önemli olay olacak; beklentiler %3,3'lük yıllık bazda ana endeksi gösterirken, çekirdek endeksin %3,2'de sabit kalması öngörülüyor.

Teknik Analiz: GBP/TL 60,90 seviyesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek seviyesi 59,40 veya 58,28 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 60,40 ve 60,89 direnç seviyelerini takip edilebiliriz.

Destekler: 58,28/59,40

Dirençler: 60,40/60,89



ALTIN

Altın fiyatları, ABD'nin ateşkesi uzattığı açıklamasının ardından petrol fiyatlarının gerilemesiyle yükseldi. Enflasyon ile faizlerin uzun süre yüksek seviyelerde kalacağı endişelerinin hafiflemesi fiyatlara destek oldu. Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= dün 13 Nisan'dan bu yana en düşük seviyeye gerilemesinin ardından son olarak %0.89 artışla 4,754.54 dolar seviyesinde işlem gördü. Gümüşün spot piyasadaki ons fiyatı XAG= %1.7 artışla 77.97 dolara yükseldi..

Teknik Analiz: 5800-4401 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor.

Destekler: 4201/4401

Dirençler: 5697/5800



PETROL

Petrol fiyatları, Asya işlemlerinin başında yaklaşık 1 dolar yükselmesinin ardından kazanımlarını geri vererek yatay seyrederken, yatırımcılar ABD'nin ateşkesi uzatmasının ardından ABD ile İran barış görüşmeleri hakkındaki gelişmeleri takip edecek. Brent ham

petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.12 yükselerek 98.6 dolar, ABD hafif ham petrolü %0.10 gerileyerek 89.58 dolar seviyesinde işlem gördü. İki ham petrol de dün yaklaşık %3 yükselmişti.

5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıkan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem görüyor.



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,investing , Trading View

TR:SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
10:00	TRY	Tüketici Güveni (Nis)		85,0
14:00	TRY	Gecelik Borçlanma Faizi (Nis)		%35,50
14:00	TRY	Türkiye Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı (Nis)		%37,00
14:00	TRY	Gecelik Faiz Oranları (Nis)		%40,00
17:30	USD	Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları	-1,000M	-0,913M

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information

purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer

to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

Bedir Kuyumcu (Uzman Yrd.)

☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Dalya Karkın (Memur)

☎TEL: 2280333 (Dahili-205)